第1号様式

  山梨県立県民文化ホール　館長  殿

（利  用  者）

（〒　　　　　－　　　　　　　　　）

電話

  第　　　　　　　　　    　　号

1 催 し 物 名 称

3 利 用 年 月 日

4 利 用 時 間

6 開 場 時 間 　　　時　　　分

7 開 演 時 間 　　　時　　　分

8 終 演 時 間 　　　時　　　分

9 入 場 料 金

整 理 券 会 員 券
等 の 発 行 方 法

11 主 催 者

利 用 時 に お け る

担 当 者 名

各 種 宣 伝 物

へ の 告 知 希 望

※上記記載の個人情報は当ホール利用に係わる事務処理、催物案内の作成に限り使用し、他に転用・提供することはありません。

※申請にあたっては「施設利用上のご注意」をご確認ください。

　物販の有無　：　有り（販売手数料10%）　　／　　無し

　　　　　円　　　　　円　　　　　円　　　　　円 　座席指定の有無　　　　　有　　・　　無

４
回
目

　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　  　　　　　　　　　　　　携帯番号

　　　時　　　分

　　　時　　　分

１
回
目

団　　　体　　　名

代　表　者　氏　名

承認番号

日

日 日

利 用 施 設 名
(○で囲って下さい)

2

利用時 間の 内訳5

３
回
目

リハーサル室

　　　時　　　分

会議室

　　　時　　　分 　　　時　　　分

日         時　　　分 ～　　　時　　　分         時　　　分 ～　　　時　　　分

２
回
目

山梨県立県民文化ホール利用承認申請書

 　 次のとおり、山梨県立県民文化ホールを利用したいので、山梨県立県民文化ホール設置及び管理条例第８条第１項

　の規定により申請します。

10

　　　時　　　分

　　　　　　　日　 　　時から　　 　時まで　　　   　　　　　　　　　日　 　　時から　　 　時まで

リハーサル 日         時　　　分 ～　　　時　　　分

 申請日　令和　　　年　　　月　　　日

　　入場予定人員　１回　　　　　　　人　　　　　　回で　　　　　　　　人

　　　　　　　年　 　　月　　 　日　（　  　曜日）　～　　　　　　 　年　　 　月　　　 日　（　  　曜日）

（小）　１ ・ ３ ・ ４号

大　ホ　ー　ル

小　ホ　ー　ル

　　　時　　　分

　　　時　　　分

日

（小）　３ ・ ４ ・ ５号

本    　　番         時　　　分 ～　　　時　　　分

        時　　　分 ～　　　時　　　分 日 日

13

        時　　　分 ～　　　時　　　分

準    　　備

か た づ け

        時　　　分 ～　　　時　　　分

□　誓　約　等

（右の項目を確認の上、□
にレ印を記入して下さい）

1.この申請による施設の利用は、暴力団の利益となる利用ではありません。
2.この申請による施設の利用が、暴力団の利益となると認められた場合、利用の許可が取り消されることについて承知
　しました。
3.私（法人である場合には、その役員を含む）が、暴力団、暴力団員等であるか否かについて、警察当局へ情報照会を
　行うこと及び警察当局から情報提供を受ける事について承諾します。

　　　・希望する⇒【　情報解禁日　：　　有り（　　月　　　日）　／　無し　】　　　　　　　　・希望しない

　文化ホールの各種宣伝物のイベントスケジュール欄への掲載を希望しますか?　（大・小ホール、会議室のみ）

14 そ の 他

        時　　　分 ～　　　時　　　分

住 　　　　　　　　　所

（注） 代表者の生年月日は必ず記入して下さい。

　楽屋（大）　２号　  　（中）　１ ・ ６ ・ ７ ・ ８号

　楽屋（大）　１１ ・ １３号　   　　（中）　１０号

 　練習室（大）　２ ・ ５号

（小）　９ ・ １２号

12

（ふ り が な）

（生年月日： S ・ H 年 月 日）